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Azad Xankəndi “Qıș nağılı”na hazırlașır
ùəKərdə rənJarənJ bayram úənlikləri keçiriləcək 

Daha bir il qazandığımız uğurlarla, ümidli arzularla başa çat-
maqda, tarixə çevrilməkdədir. Artıq ölkəmizin hər yerində 31 De-
kabr Dünya Azərbaycanlılarının Həmrəyliyi Günü və Yeni il bay-
ramına hazırlıqlar başlayıb. Azadlığın bəxş etdiyi qürurla, vüqarla 
cilvələnən Xankəndi şəhəri də bayram libası geyinir, yeni il əh-
val-ruhiyyəsinə bürünür. 

Tezliklə Qarabağımızın bu gözəl guşə-
sində növbəti “Qış nağılı” başlayacaq. 
Xankəndi şəhərində, Ağdərə və Xocalı 
rayonlarında Azərbaycan Respublikası 
 Prezidentinin xüsusi nümayəndəliyinin 
dəstəyi, Bərpa, Tikinti və İdarəetmə Xid-
mətinin təşkilatçılığı ilə sayca 2-ci dəfə 
keçiriləcək “Qış nağılı” adlı bayram yar-
markası şəhərin Zəfər meydanında dekab-
rın 27-də açılacaq, yanvarın 5-dək davam 
edəcək. Yarmarkaya Xankəndidə fəaliyyət 

göstərən bir çox müəssisə və şirkətlər qatı-
lacaq. Burada, həmçinin artıq öz ata-baba 
yurdlarına qayıtmış fərdi şəxslər tərəfin-
dən də məhsullar satışa çıxarılacaq. 

Hazırda “Qış nağılı”na hazırlıq işləri 
sürətlə davam etdirilir. Yarmarkanın keçi-
rildiyi ərazidə quraşdırılan rəngarəng işıq 
e൵ektləri, bir-birindən maraqlı stendlər, 
əyləncə attraksionları bu məkanı daha da 
cazibədar edəcək, bura axışan insanlar 
sanki nağıllarda olduğu kimi, sehrli aləmə 
düşəcəklər.

Bayram tədbirləri bununla yekunlaş-
mayacaq. Xankəndi şəhərində, Ağdərə 
və Xocalı rayonlarında Bərpa, Tikinti 
və İdarəetmə Xidmətinin İctimaiyyətlə 
əlaqələr şöbəsindən verilən xəbərə görə, 
dekabrın 29-da maraqlı konsert proqramı 
təqdim olunacaq, 2025-ci illə isə Xankəndi 
möhtəşəm atəşfəşanlıqla vidalaşacaq. Ar-
tıq şəhərin hər yerində sürətlə bayrama ha-

zırlıqlar gedir. Zəfər meydanda şam ağacı 
qurulub, küçələr, parklar Yeni il atributları 
ilə bəzədilib. Bir sözlə, Xankəndi şəhəri 
doğma sakinlərini və qonaqlarını unudul-
maz bayram ab-havası ilə sevindirməyə, 
onlara yaddaqalan anlar bəxş etməyə ha-
zırlaşır. 

Şəhərdə görülən işlər, Xankəndinin 
gözəlləşən siması burada yaşayan, işləyən 
insanlarda da sonsuz qürur və fəxarət hissi 
yaradır. Üçrəngli bayraqlarımızın dalğa-

landığı, yolka və işıqlarla bəzədilmiş Pi-
anino parkında həmsöhbət olduğumuz 75 
yaşlı Vidadi Qasımov dedi ki, illər sonra 
yenidən azad Xankəndidə bayramları qar-
şılamağa hazırlaşmaq möhtəşəm hissdir:

– Mən burada doğulub-böyümüşəm. 
Qarabağda erməni separatizmi baş qaldı-
randa doğma şəhərimi tərk etməyə məcbur 
oldum. Düzü, nə vaxtsa geri dönəcəyimə 
ümidim az idi. Çox şükür, ömür vəfa etdi, 
möhtərəm Prezidentimiz İlham Əliyevin 
müdrik siyasəti, qətiyyəti, sarsılmaz iradə-
si sayəsində torpaqlarımızın işğaldan azad 
edilməsini gördüm, ata-baba yurduma qa-
yıtmaq mənə də nəsib oldu. İndi fikirləşin 
ki, şəhərdə aparılan quruculuq işlərinin, 
bayram hazırlıqlarının şahidi olmaq məni 
necə xoşbəxt edir. Oğlumun işi ilə əlaqədar 
8 aydır Xankəndidəyəm. Yaxında nəvələ-
rim də bura gələcək, Yeni ili onlarla azad 
şəhərimdə qarşılayacağam. Mən yaşda in-

san üçün bundan gözəl, bundan şirin daha 
nə ola bilər"

Vidadi kişi qəzetimiz vasitəsilə bütün 
qarabağlıların hamısına tezliklə ata yurdla-
rına qayıtmağı arzuladı, xüsusilə gənclərin 
işğaldan azad olunmuş torpaqlarımızda 
həyata keçirilən bərpa-quruculuq işlərin-
də həvəslə iştirak etmələrini, bu azadlığın 
qədrini-qiymətini bilmələrini dilədi.

Oğlunun işi ilə əlaqədar ilyarımdır 
Xankəndidə yaşayan Arifə İsmayılova da 
burada Yeni ili qarşılamağa hazırlaşmağın 
insana çox möhtəşəm duyğular bəxş etdi-
yini bildirdi:

– Nə vaxtsa Qarabağa qayıtmaq ən bö-
yük arzumuz olub. İndi fəxr edirəm, qürur 
duyuram ki, doğulduğum doğma Ağdərəm 
də, Ağdamımız, Xocalımız, Şuşamız, bir 

sözlə, bütün işğal altındakı torpaqlarımız 
da azad edilib. Xankəndinin gündən-günə 
gözəlləşməsi bizi çox sevindirir. Görülən 
işlərə baxdıqca, insanın ürəyi açılır. Allah 
bizə bu günləri nəsib edən şəhidlərimizə 
rəhmət eləsin! Allah Prezidentimizi qoru-
sun, ordumuzu hər zaman müzə൵ər etsin!

Xankəndinin gündüzləri, Arifə xa-
nımın dediyi kimi, daha ürəkaçan, rəng-
bərəng işıqlara qərq olmuş gecələri daha 
ecazkardır. Odur ki, qarşıdan gələn 31 
dekabr – Dünya Azərbaycanlılarının Həm-
rəyliyi Gününü və Yeni ili bu tarixi şəhə-
rimizdə qarşılamaq hamımız üçün əlçatan 
arzuya çevrilməlidir. Axı Xankəndi həm də 
çox qonaqpərvərdir...

MaKir RƏSULOĞLU,  
;Q-nin Qaraba÷ mü[biri

Xankəndi

Üç il əvvəl Prezident İlham Əliyev Qərbi Azərbaycan İcmasının inzibati binası ilə 
tanışlıq zamanı ziyalılarla görüşündə gənclərə üz tutaraq deyib ki, biz öz tariximizi 
bilməli və ondan ibrət almalıyıq. Bu baxımdan Balakən rayonu A.Səhhət adına Hənifə 
kənd tam orta ümumtəhsil məktəbində “Qərbi Azərbaycanın tarixi ümumi tariximi-
zin tərkib hissəsidir” mövzusu üzrə açıq dərsin keçirilməsi təqdirəlayiqdir. 

Açıq dərsə əslən Qərbi Azərbaycandan 
olan soydaşlarımız da qatılıblar. İcmanın Ba-
lakən rayon nümayəndəsi Yaşar Məmmədov, 
Amasiya rayonunun keçmiş sakinləri – ha-
zırda Hənifə kənd bələdiyyəsinin sədri olan 
Vətən Bayramov, eləcə də Qəribə Səfərli, 
Məlahət Alvasova, Qıztaman İbrahimova, 
Şakir Miskinov, Elza Axverdiyeva, Balakən 
rayon təhsil sektorunun müdiri Mehparə 
Murtuzəliyeva və başqalarının iştirakı açıq 
dərsi daha da faydalı və səmərəli edib. 

Şagirdlərə dərsin məqsədi bildirilmək-
lə gənc nəslin Qərbi Azərbaycanla bağlı 
həqiqətləri bilməsi, qədim yurd yerlərimizin 
tarixini, mədəniyyətini, adət-ənənələrini ya-
şatmalı olduğu zərurəti izah olundu. Sonra 
Qərbi Azərbaycan İcması İdarə Heyətinin 
üzvü, filologiya elmləri doktoru, professor, 
Azərbaycan Dövlət Pedaqoji Universiteti-
nin Beynəlxalq əlaqələr üzrə prorektoru, Ali 
Attestasiya Komissiyası Filologiya və pe-
daqogika üzrə ekspert şurasının sədri, Yazı-
çılar Birliyinin üzvü, Əməkdar müəllim Ma-
hirə Hüseynovanın iştirakçılara göndərdiyi 
təbrik məktubu oxundu. Bu kimi müzakirələ-
rin Qərbi Ermənistan mövzusunun aktuallaş-
dırılması baxımından əhəmiyyətini yüksək 
dəyərləndirən Mahirə xanımın məktubunda 
Balakəndə təşkil olunan açıq dərsi intellektu-
al insan kapitalının artması, azərbaycançılıq 
tarixinə, xalqın maddi və mənəvi sərvətlərinə 
təəssübkeş münasibət nümunəsi olduğunu 
vurğulaması diqqətə çatdırıldı. 

Təbrik məktubundakı bu sətirlər maraqla 
qarşılandı: “Əminəm ki, bu dərs gəncliyi-
mizin Qərbi Azərbaycan mədəni irsinə sa-
hiblənməsinə, həmin tarixi torpaqlarımızda 
yaşamış soydaşlarımızın qayıdış arzularına, 
ümumilikdə elm, sənət, ədəbiyyat və in-
cəsənətimizə marağına güclü impuls verəcək. 
Bugünkü orta məktəb şagirdlərinin sırasında 
gələcək tədqiqatçılarımızın olduğuna inanı-

ram. Buna da inanıram ki, onlar erməniləşdi-
rilmiş əzəli Azərbaycan torpaqlarının doğma 
coğrafi məkanımız kimi tədqiqinə yorulmaz 
səylər göstərəcəklər”. 

Dərsin gedişində “Ölkə başçısı  İlham 
Əliyevin Qərbi Azərbaycanla bağlı yürüt-
düyü siyasət təkcə tarixi xatırlatma deyil, 
beynəlxalq hüquqa əsaslanan qayıdış kon-
sepsiyasıdır” başlığı altında videoçarx, Qərbi 
Azərbaycanda olan mədəni-mənəvi irsimizə 
aid “Göy məscid”, “Güzgülü məscid” “ Sər-
dar məscidi”nin şəkillləri, Naxçıvanın Kən-
gərli rayonunun Çalxanqala kəndində məs-
kunlaşan soydaşlarımızın həyat tərzi barədə 
videoçarx nümayiş etdirildi. Hətta bir şagird 
– Aydəniz Əhməyeva əvvəlcədən keçiriləcək 
mövzu ilə məlumatlandırıldığına görə Sərdar 
məscidinin şəklini və maketini hazırlamışdı. 
Əyani vasitələrlə zəngin olan dərsdə şagird-
lər qonaqlara müxtəlif suallarla müraciət 
etdilər. Onlar da sualları cavablandırmaq-
la yanaşı, Qərbi Azərbaycanda yaşadıqları 
 dövrlərlə bağlı xatirələrindən, yaşayış tərzin-
dən, adət-ənənələrindən danışdılar.

Dərs prosesində “Mənim Qərbi Azərbay-
canım” kitabından gətirilən sitatlar, istifadə 
edilən materiallar iştirakçıların kitaba olan 
marağını daha da artırdı. 

İştirakçılar dərsin keçirilməsinin təşəb-
büskarı olan Qərbi Azərbaycan İcması 
İdarə Heyətinin üzvlərinə, təhsil tariximizə 
dəstək olan, pedaqoqların stolüstü kitabı 
olan “Mənim Qərbi Azərbaycanım”ın oxu-
cu kütləsinə çatdırılmasında redaktor kimi 
fəaliyyətinə görə Mahirə xanıma, eləcə də 
buraxılışa məsul şəxs olan layihə meneceri 
Rövşən Ağayevə və kitabın ərsəyə gəlmə-
sində zəhməti olan hər kəsə minnətdarlıqla-
rını bildirdilər.

İlqar HƏSƏNOV, 
;Q-nin bölgə mü[biri

Şəmkir yenə ölkənin  
“kartof birincisi”dir

Dövlət Statistika Komitəsinin 
2025-ci ilin yanvar-sentyabr aylarını 
əhatə edən son hesabatı Azərbaycanın 
kənd təsərrüfatında illərdir davam 
edən bir tendensiyanı yenidən təsdiqlə-
di: kartof istehsalında ölkənin lideri bu 
il də dəyişməyib. Şəmkir yenə birinci 
yerdədir. Rəqəmlər isə bunun təsadüf 
olmadığını açıq şəkildə göstərir.

Rəsmi məlumata əsasən, 2025-ci ilin ilk 
doqquz ayında ölkə üzrə 903 min 22 ton kar-
tof istehsal olunub. Bunun 191 min 414 tonu 
və ya 21,2 faizi Şəmkirin payına düşür. Sadə 
dillə desək, Azərbaycanda süfrəyə çıxan hər 
beş kiloqram kartofun bir kiloqramı məhz bu 
bölgədə yetişdirilib. Bu göstərici həm isteh-
sal gücünün, həm də bölgədə uzun illər ərzin-
də formalaşmış kənd təsərrüfatı ənənəsinin 
real nəticəsidir.

Şəmkir yalnız 2025-ci ildə yox, son üç 
ilin, 2023 və 2024-cü illərin göstəricilərinə 
əsasən də ölkənin kartofçuluq mərkəzi olub. 
Bu ardıcıllıq bölgədə təsərrüfatın inkişafının 
epizodik yox, sistemli şəkildə aparıldığını 
sübut edir. Hər mövsümdə torpaqdan yüksək 
məhsuldarlıq alınması, həm aqrotexniki təd-
birlərin düzgün planlanmasını, həm də fer-
merlərin müasir yanaşmalara uyğunlaşmasını 
ortaya qoyur.

Şəmkirli fermer Rauf Məmmədov böl-
gədəki real vəziyyəti belə təsvir edir: “Şəmkir 
torpağı kartofçuluğa uyğun gəlir. Amma bu 
nəticə sırf torpağın işi deyil. Bizə güc verən 
düzgün planlama, müasir texnika və vaxtında 
görülən aqrotexniki tədbirlərdir. Məhsul həm 
çox olmalıdır, həm də keyfiyyətli.”

Məmmədov bildirir ki, bu il məhsuldar-
lığı artırmaq üçün yeni suvarma sistemləri, 
yüksək məhsuldar toxumlar və müasir mexa-
nizasiya vasitələri işə salınıb. Fermerlər həm 
də bazar tələblərini yaxından izləyərək məh-
sulun həm yerli, həm də ixrac standartlarına 

uyğun olmasına çalışırlar.
Kənd təsərrüfatı üzrə mütəxəssis Ay-

tac Qasımova bölgənin üstünlüklərini izah 
edərkən bir neçə amili xüsusi vurğulayır. O, 
qeyd edir ki, iqlim şəraiti kartofçuluq üçün 
ideal mikrozonalar yaradır. Suvarma infrast-
rukturu digər rayonlarla müqayisədə daha 
inkişaf edib. Fermerlərin peşəkarlıq səviy-
yəsi yüksəkdir və bazar dəyişikliklərinə tez 

uyğunlaşırlar. Dövlət dəstəyi, subsidiyalar və 
təlimlər bölgədə daha e൵ektiv tətbiq olunur.

Ekspertə görə, Şəmkirdə kartofçuluğun 
ildən-ilə yüksəlməsi “strategiya ilə əməyin 
düzgün vəhdətinin” nəticəsidir. Bu il Şəm-
kirdə məhsuldarlığı daha da yüksəltmək üçün 
bir sıra prioritetlər müəyyənləşdirilib. Bunlar 
yeni suvarma xətləri və drenaj sistemlərinin 
genişləndirilməsi, toxumçuluqda yüksək 
məhsuldar sortlara keçid, texnika parkının 
yenilənməsi və müasir mexanizasiya, daxili 
bazarda qiymət sabitliyinin qorunması, ixrac 
potensialının artırılmasından ibarətdir.

Rəsmilər bildirirlər ki, görülən tədbirlər 
nəticəsində gələn il kartof istehsalında ən azı 
10 faizlik artım gözlənilir. Şəmkirin ardıcıl 
liderliyi yalnız bu rayon üçün yox, ümumi-
likdə ölkənin ərzaq təhlükəsizliyi üçün böyük 
əhəmiyyət daşıyır. Kartof strateji məhsullar-
dan sayıldığı üçün bölgədə istehsalın art-
ması daxili bazarın sabitliyinə, qiymətlərin 
nizamlanmasına və idxaldan asılılığın azal-
masına birbaşa təsir edir. Göstəricilər onu 
deməyə əsas verir ki, Şəmkir yalnız bu günün 
yox, həm də gələcək illərin kənd təsərrüfatı 
mərkəzi kimi formalaşır.

Bu dinamika davam edərsə, mütəxəssis-
lər hesab edir ki, Şəmkir yaxın illərdə təkcə 
Azərbaycan üçün deyil, region üçün də əsas 
kartof istehsalı mərkəzlərindən biri ola bilər.

Hamlet QASIMOV,  
;Q-nin bölgə mü[biri

Balakəndə Qərbi 
Azərbaycan dərsi
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